

Thelin Consulting ApS
c/o Linda Thelin, Granvej 107, 3. 5., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 30 80 43 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Linda Thelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thelin Consulting ApS c/o Linda Thelin Granvej 107, 3. 5. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 30 80 43 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Linda Thelin
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Thelin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 757.921 kr. mod -287.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.900 kr. mod -677.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	757.921	-287.866
1 Personaleomkostninger	-502.577	-484.941
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.651</u>	<u>-67.392</u>
Driftsresultat	217.693	-840.199
Andre finansielle indtægter	0	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.391</u>	<u>-21.894</u>
Resultat før skat	192.302	-862.091
4 Skat af årets resultat	<u>-51.402</u>	<u>184.180</u>
Årets resultat	140.900	-677.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.900	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-677.911</u>
Disponeret i alt	140.900	-677.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37.651
Materielle anlægsaktiver i alt	0	37.651
Deposita	0	10.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	10.641
Anlægsaktiver i alt	0	48.292
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.438	0
Udsudte skatteaktiver	122.691	174.093
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	47.544
Andre tilgodehavender	0	8.111
Periodeafgrænsningsposter	0	3.547
Tilgodehavender i alt	453.129	233.295
Likvide beholdninger	569.693	105.184
Omsætningsaktiver i alt	1.022.822	338.479
Aktiver i alt	1.022.822	386.771

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	199.340	58.440
Egenkapital i alt	324.340	183.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.031	185.175
Anden gæld	286.451	18.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	698.482	203.331
Gældsforpligtelser i alt	698.482	203.331
Passiver i alt	1.022.822	386.771

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	36.351	161.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	-677.911	-677.911
Tilskud fra moderselskab	0	700.000	700.000
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	58.440	183.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.900	140.900
	125.000	199.340	324.340

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	461.055	469.159
Andre omkostninger til social sikring	5.221	4.989
Personaleomkostninger i øvrigt	36.301	10.793
	<u>502.577</u>	<u>484.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.651	67.392
	<u>37.651</u>	<u>67.392</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.400	20.600
Andre finansielle omkostninger	991	1.294
	<u>25.391</u>	<u>21.894</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-47.544
Årets regulering af udskudt skat	51.402	-136.636
	<u>51.402</u>	<u>-184.180</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	556.482	556.482
Afgang i årets løb	<u>-356.482</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>556.482</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-518.831	-451.439
Årets afskrivninger	-37.651	-67.392
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>356.482</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-200.000</u>	<u>-518.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>37.651</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab, og som i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thelin Holding ApS, CVR-nr. 30804295 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Linda Thelin

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409272509796

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-05-30 22:44:27Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-05-31 04:29:31Z

NEM ID 

Linda Thelin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-409272509796

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-05-31 07:15:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8HKUT-5ZD06-H5W00-0J3TP-Y2A6E-B1FB2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>